Собрание Пугачевского
муниципального района
Саратовской области
Р Е Ш Е Н И Е

от 18 октября 2018 года № 164

О внесении изменений в решение Собрания Пугачевского муниципального района от 11 мая 2011 года № 22 «Об утверждении Положения о помощнике депутата Собрания Пугачевского муниципального района»

На основании Устава Пугачевского муниципального района Собрание Пугачевского муниципального района РЕШИЛО:
1.Внести следующие изменения в решение Собрания Пугачевского муниципального района от 11 мая 2011 года № 22 «Об утверждении Положения о помощнике депутата Собрания Пугачевского муниципального района»:
в приложении к решению:
слова «глава Пугачевского муниципального района» заменить словами
«председатель Собрания Пугачевского муниципального района» в соответствующих падежах;
слова «Глава Пугачевского муниципального района В.П. Зубов» заменить словами «Председатель Собрания Пугачевского муниципального района».
2.Опубликовать настоящее решение, разместив на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Собрания
Пугачевского муниципального
района 									П.Н.Кальченко

Глава Пугачевского
муниципального района 						М.В.Садчиков